

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Mindedal A/S
Strandbakken 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 74 09 35 15

Årsrapport for regnskabsåret
1. oktober 2021 til 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023



Lars Mindedal
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsrapport 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet har omfattet investeringsvirksomhed i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 10.094 kr.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/10 2021 - 30/9 2022

<u>No- ter</u>	<u>2021/22 Kr.</u>	<u>2020/21 Kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-66.494	-66.685
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-66.494	-66.685
Finansielle indtægter	77.945	456.509
Finansielle omkostninger	<u>-1.366</u>	<u>-355</u>
RESULTAT FØR SKAT	10.085	389.469
2. Skat af årets resultat	<u>8</u>	<u>7</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>10.094</u>	<u>389.476</u>
RESULTATDISPONERING:		
Udbytte	103.000	103.000
Overført til næste år	<u>-92.906</u>	<u>286.476</u>
	<u>10.094</u>	<u>389.476</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**AKTIVER**

<u>No-</u>	30/9 2022	30/9 2021
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat	8.214	7.056
Andre tilgodehavender	14.670	8.206
	<u>22.884</u>	<u>15.262</u>
3. ANDRE VÆRDIPAPIRER	<u>1.628.904</u>	<u>1.823.274</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>100.515</u>	<u>54.429</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.752.303</u>	<u>1.892.965</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.752.303</u>	<u>1.892.965</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022**PASSIVER**

<u>No-</u>	30/9 2022	30/9 2021
<u>ter</u>	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.035.282	1.128.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.000	103.000
EGENKAPITAL I ALT	1.638.282	1.731.188
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	89.021	136.777
	114.021	161.777
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	114.021	161.777
PASSIVER I ALT	1.752.303	1.892.965

4. Sikkerhedsstillelser, garantier og andre økonomiske forpligtelser.

NOTER

	2021/22	2020/21
	Kr.	Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	0	0
Der er ikke udbetalt særskilt gage for direktionsfunktionen.		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat tidl. år	8	7
Regulering hensættelse til udskudt skat	0	0
	<u>8</u>	<u>7</u>
3. ANDRE VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	1.628.904	1.823.274
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	4.467	410.299
	<u>4.467</u>	<u>410.299</u>
4. SIKKERHEDSSTILLELSER, GARANTIER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER:		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christine Mindedal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-419031633819

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-04-05 10:48:26 UTC

NEM ID 

Lotte Mindedal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 774ca158-e8c6-421a-a318-350d14a1370c

IP: 91.198.xxx.xxx

2023-04-05 11:16:40 UTC

Mit  

Marie Mindedal

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 95eb2076-24a6-42c3-95c8-8d91d504185d

IP: 193.3.xxx.xxx

2023-04-11 07:30:01 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: DDT6G-TJEHM-QWUTS-LB3TL-ZE0H-JAQXU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>